Versi pellis, atrox, trifurcifer fur,
Et cuivis Cacodaemoni parandus,
Tam cautissimus omnium Latronum,
Quam notissimus omnium malorum,
Lurco, carnivora, et lucernilingus,
Praedatorque inhians iugi rapinae,
Ictu nunc valido atque ponderoso
Ligonis periiit, deditque poenas,
Tot commissa luens, quot ille sparsim
Per corpus rubeos pilos habebat.
Ah pili scelerum indices suorum.
I nunc, palladios bibas liquores
Nulla religione: qui nec ipsi
Parcis stupuae, olidas vorans lucernas.
At vobis Lemures tenebricosi,
Et nigri Genii iubetur Orci:
Raptate hanc olei bibacitatem:
Torquete hanc adipis gulositatem:
Torrete ad patinas stigis flagranti
Bullantes oleo, et putri sagina.
Has poenas merito luat gulonis
Felis ingluvies, voracitasque.

{page 169} {p. L v}

18. Ad Solum de Limacibus.

Blande Soci, an fueris nobis venator, an auceps,
An piscator (ut his acer es) ambigimus.
Nam neque quadrupedis, nec avis, nec piscis imago est
Huic praedae, nostris quae cecidit patinis.
Mirum quam genus id Coclearum longa remittat
Cornua, quamque ingens pondus agat scapulis.
Tardigradae sunt hae Limaces, sueta propago
Secum ferre humeris omnia quae sua sunt.

{page 169} {p. L v}

19. Ad Intronatos

Scilicet a triviis tanta est audacia nostris,
Ut rudis, utque humili nostra haec succincta cothurno
Musa, et degenerem vatem testata, canoras
Senarum inspiciat Veneres, atque ocia Phoebi.
Illuc Arsicii comites cura unica nostri
Hetruscam instaurant linguam, quicquidve leporum est.
Felices Genii, felicia pectora, tanti

Vos faciant Charites, et Nymphae nobilis Arni,
Quanti magniloquum vatem, quem Mintius Ande
Sustulit e modica summae ad fastigia Romae.
O mihi contingat (faveat modo Tuscia caeptis)
Inter apollineos numerarier Intronatos.
An quicquam maiore queat me laude referre:
Vel si Dardanidas celebrem non impar Homero:
Vel si verrinos mores grandi ore lacessam?
Ah redeas delira, ingens lux illa pusillum
Perstringit lumen, cui sol caligat ab axe.

{page 170} {p. L v v}

20. In Gallam furentem

AT quis, ó Divum pater, at quis, inquam,
Inter Heroas fuerit potentes,
Qui satis firma petat huius iram
Fronte Colubrae?
Ut ferox, ut turpis, ut expedita
Impetus in me ciet: ut bilingue
Os tumet vibrans, ut anhela me iam,
iamque retentat.
Per tuum te connubium, per ipsos
Liberos Sampsone meo receptos
(Ni qua dirarum thalamos cerastas
Pexit in illo)
Oro, quid ferro similis petitae
Bellvae saevis? agendum Luparum
Pessima, en me me tibi dedo: vince:
Pascere carnes.

{page 170} {p. L iiiii v v}

21. De quattuor Temporibus Anni. Experientia. I